Администрация Осецкого сельского поселения
Ярославской области

Постановление
№ 116
д. Рузбугино
19 ноября 2019 года

О внесении изменений в реестр муниципальных
автомобильных дорог и дорожных сооружений
на них, относящихся к собственности
Осецкого сельского поселения
Ярославской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ (ред. от 07.02.2017 г) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области от 30.12.2016 г. № 455 «Об утверждении реестра муниципальных автомобильных дорог и дорожных сооружений на них, относящихся к собственности  Осецкого сельского поселения Ярославской области».
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить реестр муниципальных автомобильных дорог и дорожных сооружений на них, относящихся к собственности Осецкого сельского поселения Ярославской области согласно Приложениям 1 и 2.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Осецкого  сельского поселения Ярославской области Соловьеву Т.В.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого  сельского поселения
Ярославской области                                                                                      В.А.Сочнев